
                                                 
                                                        
                                                         ДУМА

Лазовского муниципального округа
Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                       Принято Думой Лазовского

                                                                              муниципального округа
                                                               29 сентября 2021 года

 
О внесении изменения в Положение о порядке проведения 
конкурса на замещение должности главы Лазовского
 муниципального округа, утверждённое решением Думы 
Лазовского муниципального округа от 13.10.2020 года 
№ 12-МПА

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Приморского  края  от  18  ноября  2014  года  №  495-КЗ  «О  сроке  полномочий
представительных  органов  и  глав  муниципальных  образований  Приморского  края,
порядке  формирования  представительных  органов  муниципальных  районов  и  порядке
избрания  глав  муниципальных  образований  Приморского  края»,  в  целях  приведения
муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа.

РЕШИЛА:

    1. Внести  в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы
Лазовского  муниципального  округа,  утверждённое  решением  Думы  Лазовского
муниципального округа от 13.10.2020 года № 12-МПА, следующие изменения:
     1.1.  В подпункте 6 пункта 7 статьи 4 Положения слова «подпунктов 5 и 6» заменить
словами  «подпунктов 4 и 5».
      2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального
опубликования.
        

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                Ю.А. Мосальский

с. Лазо
29.09.2021 г.
№  216-МПА


